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ÅRSRAPPORT FRA MORELLBAKKEN SKOLE

Alle foreldre og foresatte ved Morellbakken skole er medlemmer av foreldrerådet.
Foreldrerådet skal fremme foresattes felles interesser og medvirke til at elever og foresatte
tar aktivt del i arbeidet for å skape et godt skolemiljø.

Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) er utøvende organ for foreldrerådet og er bindeleddet
mellom foreldrene og skolen.

FAU ved Morellbakken skole jobber aktivt for å skape en best mulig skolehverdag for våre
barn. Denne årsrapporten gir innsikt i det arbeidet som er gjort av FAU i skoleåret 2021/22.
Dette skoleåret som har som de to foregående årene vært preget av koronapandemien, men
denne gang med både nedstengning og full gjenåpning av samfunnet. Turen til Hudøy for 9.
trinn rakk akkurat å bli gjennomført ved skolestart før ny nedstengning. På våren ble derimot
mange arrangementer og aktiviteter blitt gjennomført fordi det ble mulig etter at
restriksjonene ble fjernet. Det førte til en svært aktiv vår, noe elevene forhåpentlig satt pris
på. FAU takker alle foreldre og foresatte for all innsats og støtte.

Morellbakken FAU sammensetning
Klasse Navn Klasse Navn
8A Harald Bækkelund 9D Matilde Brown

Megård
8B Binh Vu 9E Jørgen Bjerke
8C Trine Amundsen 10A Kirsti Sørensen
8D Harald Indrebø 10B Anne

Strand-Andersen
8E Aage Stangeland 10C Maria Teresa

Grønning Dale
9A Mette Meinert 10D Morten Hegge
9B Tone Libråten 10E Kristian Sveen
9C Sigrid Moen

Styrets sammensetning
Verv Navn
Leder Matilde Brown Megård
Nestleder Mette Meinert
Sekretær Tone Libråten
Økonomiansvarlig Binh Vu

FAU-møter
FAU- møtene holdes hver første tirsdag i måneden klokken 18-20. Normalt holdes møtene i
skolens kantine, men også i år måtte mange av møtene holdes digitalt. Etter hvert som
koronarestriksjonene forsvant, kunne også FAU møtes fysisk igjen. Første halvtime av møtet
ble som vanlig satt av til informasjon fra og spørsmål til skolens ledelse, etterfulgt av møte i
arbeidsgruppene. Rektor Camilla Fines Aronsen og assisterende rektor Marit Jensen har
deltatt fra skoleledelsen.
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FAU har hatt 10 møter,  fra og med september til og med juni. Møtereferat er publisert på
skolen hjemmeside. Referatene har ellers vanligvis blitt sendt til hver klasse via klassens
FAU-representant. Pandemien har imidlertid gjort det mer utfordrende å få laget fullstendige
e-postlister til foreldre og foresatte i hver klasse fordi dette tradisjonelt gjøres på første
klassemøte. Derfor ble det besluttet at FAUs referater skal sendes ut via skolemelding for å
sikre at alle foreldre får referatene. Skolens ledelse er ansvarlig for at dette blir gjort i rimelig
tid etter at referatet er klart.

Vi mottar gjerne innspill og konstruktive tilbakemeldinger på faumorellbakken@gmail.com

Formøter med skolens ledelse
Leder har hatt enkelte formøter med rektor og assisterende rektor.

ÅRSRAPPORT FRA STYRET

Styrets oppgaver er i første rekke å organisere arbeidet i FAU og forvalte økonomien, men i
tillegg har styret ansvar for å svare på høringsuttalelser, delta med representanter i
samarbeidsorganer og håndtere andre oppgaver som ikke naturlig løses av arbeidsgruppene.

Samarbeidsorganer

SUSNA
Samarbeidsutvalget for skoleutvikling i Nordre Aker (SUSNA) er et forum der
FAU-representanter fra barne- og ungdomstrinnet i Nordre Aker kan drøfte og fremme
skoleutviklingssaker som berører bydelen. Matilde Brown Megård har vært Morellbakkens
representant på møtene.

Oslo KFU
Oslo Kommunale Foreldreutvalg (KFU) er et fellesorgan for alle foreldre med barn i
grunnskolen i Oslo kommune der alle FAU-ene er representert. Formålet med Oslo KFU er å
styrke skole-hjem-samarbeid og påvirke den kommunale skolepolitikken til elevenes beste.
Møtene i regi av Oslo KFU er en god arena for samarbeid mellom FAU-ene i nærområdet og
for å få innsikt i hvilke saker som det jobbes med på politisk nivå og i Utdanningsetaten.

Oslo KFU organiseres etter skolegrupper, som har møter med faglig påfyll og dialog om
relevante temaer mellom FAU-representantene. FAUs leder har deltatt i møter her.

Driftsstyret
Driftsstyret har som oppgave å forvalte skolens ressurser til skolens og elevenes beste, og
kan sammenlignes med et styre i en bedrift. Målet med driftsstyret er at alle organer i skolen
skal være samlet i ett besluttende organ.
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Oslo-skolene har driftsstyrer bestående av foresatte, elever, ansatte og representanter fra
bydelsutvalgene og andre eksterne. Driftsstyret er plassert administrativt i linjen mellom
direktør for Utdanningsetaten og rektor ved den enkelte skole.

Gjennom ordningen med driftsstyrer ønsker Oslo-skolen å styrke det lokale selvstyret ved å
overføre ansvar og myndighet til den enkelte skole og gi brukerne reell innflytelse på skolens
samlede virksomhet. Driftsstyret skal holdes løpende orientert om det som har vesentlig
betydning for skolemiljøet, bl.a. om hendelser, planer og vedtak. 

Foresatte som har vært involvert i Driftsstyret:

Driftsstyret 

Navn Periode Rolle 

Kirsti Manum-Fystro 2019/22 Leder 

Mette Meinert 2021/23 Medlem

Aage Stangeland 2021/22 Vara 

Anne Strand-Andersen 2021/22 Vara 

Hovedoppgavene er:
● å vedta skolens budsjett og disponere dette innenfor tildelte rammer
● å vedta strategisk plan for skolen
● å behandle resultater fra nasjonale og kommunale prøver
● å behandle resultater fra brukerundersøkelser
● å påse at skolen driver skolebasert vurdering

Driftsstyret har møter fire ganger i året.

Skolesamarbeidsutvalget (SMU)
Hensikten med skolemiljøutvalget er å sikre at skolen har et systematisk arbeid for et godt
skolemiljø. SMU skal være et rådgivende organ for skolen i saker knyttet til dette. Elevene,
foreldrene, skolen, ansatte i skolen og en representant fra kommunen skal være
representert. Foreldre og elever skal til sammen ha flertall i SMU.

Skolemiljøutvalget kan be skolen om konkrete tiltak for å bedre skolemiljøet. For eksempel
kan SMU behandle brukerundersøkelsen og se hva som kan forbedres på skolen ut fra de
svarene som er kommet inn. SMU har ikke myndighet til å sette i gang tiltak, men bør følge
opp og se at forbedringer blir gjort.

I skoleåret har SMU behandlet elevundersøkelsen og fått informasjon og oppdatering fra
elevrådet.

Aage Stangeland fra FAU har sittet som foresatte-representant i SMU dette skoleåret.
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ANDRE SAKER

Natteravnordningen

FAU administrerer fortsatt Morellbakkens bidrag til Natteravn-ordningen som utføres i
samarbeid med Engebråten skole. Foresatte fra 9. trinn på Morellbakken går natteravn.
Morellbakken skole går høstsemesteret, og Engebråten dekker det samme området i
vårsemesteret.

ØKONOMI

Oppsummering og overordnet status
Økonomiansvarlig 2021/22: Binh Vu

FAU har en god og ordnet økonomi. FAUs inntekter fordeles direkte til det klassetrinn som
har skaffet inntekten i forbindelse med dugnadsarbeid. FAU som sådan har ingen inntekter.
FAU har en konto der klasser og trinn har overført eventuelle overskudd fra sine aktiviteter.
Dette er frivillig. Kontoen brukes til utgifter som FAU eller FAUs styre gir godkjennelse til.

Hvert årstrinn har en konto som følger dem i årene på Morellbakken. FAU endrer navn ved
oppstart av hvert skoleår på kontoen. Eventuelle restbeløp på konto går til arrangement ved
trinnfester og 10. trinns skoleball samt vitnemålsutdeling.

Økonomiansvarlig i FAU har tilgang til, og kan disponere alle kontoer. I tillegg har ansvarlig /
eller øk.ansvarlig for hver av turene tilgang til sin trinn-konto når de blir aktuelle.

Vipps
Alle FAU sine kontoer kan knyttes opp mot Vipps etter behov. De kontoene vi aktivt benytter
opp mot VIPPS i dag er trinn-kontoene:

- Morellbakken 8.trinn – 2007
- Morellbakken 9.trinn – 2006
- Morellbakken 10. trinn – 2005
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Vipps brukes primært av klassekontaktene for større overføringer fra klasseinntekter i
forbindelse med forskjellige dugnadsaktiviteter. Vipps-kontoen kan benyttes for enkelt å
administrere innsamling av midler til et trinn.

Vipps har blitt benyttet for år 2021/22. Se under:

Oversikt over kontoer
Her er de kontoer som FAU disponerer – per 17.06.2022

Konto  Vipps-nummer Vipps navn
FAU-konto Ikke aktive på Vipps Ikke aktive på Vipps
8.trinn – 2008 90172 Morellbakken – 8.trinn
9. trinn – 2007 90174 Morellbakken – 9.trinn
10.trinn – 2006 90171 Morellbakken – 10.trinn

Regnskap, FAU Morellbakken skole

Nedenfor er en gjennomgang av regnskap for alle kontoer som FAU disponerer/har oversikt
over i inneværende skoleår 2021/2022.

Periode for rapporter til regnskap er 02.juni 2021 til 17. juni 2022 og tall er i NOK. Rapporten
er bestilt i DNB nettbank per dato 17.06.2022 der enkelte poster* er akkumulert for å
forenkle innsyn. Bankopplysninger er derfor skjermet på grunn av GDPR.
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FAU

8. trinn
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9. trinn*

10. trinn
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RAPPORT FRA ARBEIDSGRUPPENE

Grupper 
Arrangement Skole-hjem

Sigrid Moen Aage Stangeland

Jørgen Bjerke Anne Strand-Andersen

Trine Amundsen Harald Bækkelund

Harald Indrebø Kristian Sveen

Morten Hegge Maria Teresa Grønning Dale

Kirsti Sørensen

Skole-hjem

Leder: Aage Stangeland

Hjemmeskole

Pandemien er over, og vi håper den ikke kommer tilbake. Hvis det skulle bli ny nedstengning,
har skole-hjem-gruppen laget forslag til prosedyre for rask og effektiv iverksettelse av
hjemmeskole som ivaretar både elevers motivasjon og læringsmiljø.

Nettvett

Det er viktig at elevene lærer seg godt nettvett, og skolen oppfordres til å integrere dette i
undervisningen. Målet er at skolen skal ha et større fokus på nettvett enn det er i dag slik at
både elever, lærer og foreldre ved Morellbakken får et sunt forhold til dette. Mange gode tips
finnes fra utdanningsetatens nettside https://www.dubestemmer.no/

Psykisk helse.

Skolen trenger mer ressurser til å følge opp elevens psykisk helse. Dette er diskutert med
rektor som bekrefter at skolen trykker på gjennom sine kanaler for å få mer ressurser fra
bydelen og kommunen, men det er vanskelig å få gjennomslag.
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Arrangement

Leder: Sigrid Moen

Utdeling av pepperkaker
Ansvarlig fra FAU: Trine Amundsen
Dette arrangementet ble holdt 1. desember. FAU serverte elevene pepperkaker, mandariner
og god julestemning ved skolestart.

17. mai
I forbindelse med skolens 17. mai-arrangement arrangerte klasse 9C kakeslag i skolegården
etter flaggheising.

Spørreundersøkelse ang. skoleturer
Siden skolen ble opprettet har Morellbakken skole hatt to skoleturer på programmet: Hudøy i
starten av 9. og Berlin i 10. trinn. Disse turene har i tillegg til å gi faglig utbytte, vist seg å
være viktige sosialt. Ettersom finansieringen skjer hovedsakelig gjennom dugnadsarbeid
ønsker FAU å sjekke oppslutning for disse arrangementene på starten av 8.trinn. I alt 99
foresatte besvarte undersøkelsen, og respondentene var i år, som tidligere, overveldende
positive til å beholde dagens arrangementer. Oppunder 80% svarte at de var villige til å bidra
med komité/dugnadsarbeid slik at turene kunne la seg gjennomføre. 92% svarte at de
ønsket å beholde dagens destinasjoner (Hudøy og Berlin), mens 2,6% ønsket at man utredet
alternativer.

Hudøy

I samarbeid med skolen inviterer FAU til felles skoletur for 9. trinn til Hudøy hver høst. Turen
går over tre dager i august/ september. Dette er en fantastisk start på skoleåret for
ungdommer, lærere og de foresatte som blir med. FAU har ansvar for å nedsette en
arrangementkomité for turen.

Trinnfester

Ansvarlige i FAU: Trine Amundsen for trinnfest 8. trinn, Jørgen Brekke for trinnfest 9. trinn og
Morten Hegge for vinterball 10. trinn

Det ble arrangert trinnfester i skolens kroppsøvingssal på vårhalvåret. Trinnfestene
arrangeres normalt noe tidligere på året, men ble utsatt til våren grunnet pandemi.
Trinnfestene er et samarbeid mellom FAU, skolens ledelse, elever og foreldre.

Trinnfestene for 8. trinn og 9. trinn ble arrangert 4. mai og 27. april. Elevene fikk snacks og
brus. Elevene hadde laget spillelister som ble spilt på skolens musikkanlegg. Det skapte god
stemning, og mange danset.

Vinterballet for 10. trinn ble arrangert 10. mars i aktivitetssalen. Elevene ankom pyntet på
rød løper. Fine innslag og underholdning fra elevene etterfulgt av pizza og dans til egen DJ
for kvelden. Det ble et vellykket arrangement med fornøyde festdeltagere.
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Kakesalg

FAU organiserte kakesalg på fredager i storefri. Alle klassene fikk ansvar for baking og salg
ulike fredager. Inntektene gikk til klassens felles dugnadskasse og brukes til skoletur.

10. trinnstur

Dette skoleåret gikk turen til Rjukan (Vemork) via Geilo og Voss til Bergen.

Vitnemålsutdeling 10. trinn

En flott vitnemålsutdeling for 10. trinn med foresatte tilstede ble arrangert torsdag 16. juni
på Cosmopolite Scene.  Det var gode taler fra skoleledelsen, elever, lærerer og
foreldrerepresentant. Det var også fine musikalske innslag fra elever og lærerer. Det hele ble
avsluttet med en høytidelig utdeling av vitnemål. Foresatte forlot så stedet, og elevene
avsluttet kvelden med egen matservering, fest og dans.
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